
STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU AMOS,
český Těšín, příspěvková organizace
Frýdecká 690/32, 737 01 český TěŠín

amos

Syč český Těšín

NAŠE ZN: OBJ 169/2022/Klim.
VYŘIZUjE:
TEL:
E-MAIL: sarka.klimoszova@svcamos.cz
IČO: 75075113

PENZION ŠANCE
Irena Makovičková
Nová Ves 225
739 11 Frýdlant nad Ostravicí

IČO 452 219 10

DATUM: 18. 7. 2022

objednávka:
Objednáváme ubytování a stravu pro účastníky Odborného tanečního soustředění, které se
bude konat v Penzionu Šance, Nová Ves 74, Frýdlant n. Ostravici v terminu 14. - 19. 8. 2022.

Cena byla stanovena na 500 Kč/den/osoba/pobyt 2500 KČ, na 10 dětí 1 pedagog zdarma.
Poskytovatel zajisti 5x dnů ubytováni a celodenní stravování pro každého účastníka, a to
stravování 5x denně — snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře včetně pitného režimu během
dne. střIdajI se jídla masitá a bez masa, lx denně ovoce nebo zelenina, lx mléko nebo mléčný
výrobek. Turnus začíná teplou večeří (ne 14.8.) a končí obědem (pá 19.8.). Poskytovatel se
zavazuje po celou dobu pobytu zajistit 24 hodinový pitný režim.

Účast: dětí max. do 30, 6 dospělých, 1 dospělý- 1ektor(z 18.8. na 19.8.2022). Počty budou
upřesněny nejpozději do 29. 7. 2022.
Rozpis: 30 děti 30x2500 Kč 75.000 KČ

3 dospělí 3 x2500 Kč 7.500 KČ
3 dospělí zdarma
1lektor lx 500 KČ 500 KČ

Předběžná cena: do 83.000 KČ včetně DPH

Kontaktn" osoba: Šárka Godulová, tel.:
Platba proběhne na základě Vámi vystavené faktury převodem na účet.

Smluvní strany proh|ašu/í že veškeré informace uvedené v této objednávce nepovažují za informace,
které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přistup k informacím a udě/uj/
svo/en/k jejich užitia zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.
nSVČAmoS,P.O., český Těšín je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., a tento dokument bude
zveřejněn v registru smluv. "



STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU AMOS,
český Těšín, příspěvková organizace
Frýdecká 690/32, 737 01český Těšín

Fakturační údaje:
svč Amos, český Těšín, příspěvková organizace
Frýdecká 690/32
737 01 ČeskýTěšín
lCO: 750 75113
č.ú. 35-6705550237/0100

amos

SYČ Českýľěšín

Potvrzení akceptace objednávky:

Razítko, pod is

S pozdravem

Mgr. Eva Juricová

ředitelka SVČ Amos


